Schulen 2015

2015

| Schulen ||

Kontakt

Web

Bewerber- |

status |

| Ansprechpartner |
| Region Osnabriick |

| Hasetalschule Quakenbriick

Hasetalschule Quakenbriick

Prof.-von-Klitzing-Str. 3

49610 Quakenbriigk

Hasetalschule@t-online.de

www.Hasetalschule.de&nbsp;

Herr Diiser |



http://www.Hasetalschule.de

Schulen 2015

Frau Grahn |

| Hauptschule Disser) mit 10. Klasse

Hauptschule Dissef

Jahnstr. 5

49201 Dissen

Info@hauptschule-dissen.de

www.hauptschule-dissen.de &nbsp;

| | | Herr Schimke |
| Intergrierte Gesamtschule Firstenau

Intergrierte Gesamischule Fiirstenau

Schorfteichstr. 21 |

49584 Firstenau

Juergen.Sander@igs-fuerstenau.de

www.igs-fuerstenau.de &nbsp;

| | | Herr Sander |
| OBS 'Schule Am Roten Berg&quot; Hasbergen
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http://www.hauptschule-dissen.de
http://www.igs-fuerstenau.de
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OBS &quot;Schule| Am Roten Berg&quot; Hasbergen

Schulstr. 16 |

49205 Hasbergen |

Verwaltung@sarb—hasbergen.de

www.sarb-hasbergen.de

| | | Herr WeiBenburg |
| Hauptschule Bramsche

Hauptschule Bramgche

Heinrichstr. 7 |

49565 Bramsche |

Schulleitung@hauptschule-bramsche.de

www.hauptschule-bramsche.de

| | | Frau Castrup |
|Region Emsland |

| Hommling-Gymnasjum Ségel

Hummling-Gymnasgium
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http://www.sarb-hasbergen.de
http://www.hauptschule-bramsche.de
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| Schlaunallee 101 |

| 40751 Sdgel |

| Pieper-fiegert@huem-gym.de

www.huem-gym.de

| Frau Pieper-Fiegert

| Region Bentheim |

| Schulzentrum Lohng

| Schulzentrum Lohrje

| Hauptstr. 43 |

| 49835 Witmarschep-Lohne

| Verwaltung@szlohpe.de

www.schulzentrum-lohne.de
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http://www.huem-gym.de
http://www.schulzentrum-lohne.de
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| | | Herr List

| Region Cloppenburg |

| Gutenbergschule Léningen

| Gutenbergschule |

| Alter Postweg 7 |

| 49624 Loningen |

| Info@hsloeningen.fe

www.hsloeningen.de

| | |  Frau Weisgerber

| OBS Emstek |

| OBS Emstek |

| Ostlandstr. 9 |

| 49685 Emstek |

| Obs.emstek@ewetel.net
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http://www.hsloeningen.de
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www.hrs-emstek

| | | Frau Bocklage

| Region Oldenburg |

| OBS Peter-Ustinov{Schule

OBS Peter-Ustinov+Schule

Hurreler Weg2 |

27798 Hude |

Iris.hagedorn@arcor.de

info@hrs-hude.de |

www.pus-hude.de

| - | | Frau Hagedorn

| Region Friesland / Whv |

| OBS Obenstrohe |

Oberschule Obensjrohe

Riesweg 21 |
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http://www.hrs-emstek
http://www.pus-hude.de
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| 26316 Varel |

| P.groen@obs-obenstrohe.de

www..hrsobenstrohe.de

| | | Herr Groen

| HRS Ostrhauderfehn

| HRS Ostrhauderfehn

| HauptstraBe 155 |

| 26842 Ostrhauderfehn

| schulleiter@hrs-ostrhauderfehn.de

www.hrs-ostrhauderfehn.de

| | | Herr Mahimann
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http://www..hrsobenstrohe.de
http://www.hrs-ostrhauderfehn.de

